平成３１年 ２月 ６日

 東下第４７号

 新潟市建設工事参加業者 各位

下水道部東部地域下水道事務所

東  区  総  務  課

東下第４７号 新潟第 4処理分区枝線 3028-1下水道工事の
積算内容について（お知らせ）

 東下第４７号 新潟第 4処理分区枝線 3028-1下水道工事について下記の通り積算してお
ります。

 質疑については電子入札システム上で回答済みですが，積算にあたってはご留意くださ

いますようお願いいたします。

記

 本積算書の施工内訳表第 0-0030 号に記載の管類 1 式は無代価として積
算しております。

                                 － 以 上 －